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Pizza kerrallaan kohti vastuullisempaa maailmaa  

 

Horeca-alan arvostetuimmat tunnustuspalkinnot jaettiin eilen 25.1.2018 Wanhassa Satamassa. 
PRO Vastuullisuus -sarjan voitti Kotipizza Group Oyj. Pro palkintoja jaettiin kaikkiaan 15 eri 
sarjassa.   

 
Tuomaristo arvioi kaikkein vastuullisimmaksi horeca-alan toimijaksi Kotipizza Group Oyj:n.  

 

”Kotipizzan missio on pelastaa maailma pizza kerrallaan. Käyttämistämme raaka-aineista yli 

puolet on kotimaisia. Raaka-aineet hankitaan vastuullisesti toimivilta tuottajilta. Pyrimme 

myös parantamaan raaka-aineiden alkuperämaan tuotanto-olosuhteita sekä ihmisten 

hyvinvointia.” - sanoi toimitusjohtaja Tommi Tervanen kiitospuheessaan.  

 

Kotipizza Groupilla on ympäristöohjelma, jonka mukaan ketjuohjauksen ja yrittäjien 

yhteisenä tehtävänä on huolehtia, että toiminnan ympäristökuormitus on mahdollisimman 

pieni ja että raaka-aineiden ja palvelujen toimittajat tukevat omilla toimenpiteillään 

Kotipizzan ympäristötavoitteiden saavuttamista. Kotipizza on tehnyt myös kestävän 

kehityksen sitoumuksen, jossa luvataan mm. tehdä yhteistyötä elintarvikealan ja 

viranomaisten kanssa luomutuotteiden saatavuuden edistämiseksi.  

 

PRO Vastuullisuus -sarjan muut finalistit olivat Merja Jokiniemi, Tampereen steinerkoulun 

luomuravintola Timjamin emäntä sekä Cafe Ursula. Jokiniemi on tunnettu ammattikeittiöiden 

luomun käytön puolestapuhuja ja on nostanut ravintola Timjamin luomun käyttöasteen jopa 

83 %. Cafe Ursulan toiminta perustuu hyväntekeväisyyteen. Kahvilan tuotto ohjataan 

edelleen apua ja tukea tarvitseville lapsille, äideille ja vanhuksille. Myös Cafe Ursulassa 

käytetään runsaasti luomutuotteita.  

 

Vastuullisuus tärkeä osa alan muutosta  

Vastuullisuus oli yksi valintakriteereistä kaikissa palkintosarjoissa voittajia valittaessa. 

Vastuullisuus on tulevaisuudessa tärkeä osa myös horeca-alan kehitystä ja pakottaa alan 

reagoimaan voimakkaasti uudenlaiseen toimintaan. Vastuullisuus nähdään mm. 

kasvisruokailun lisääntymisenä, ruoan alkuperän merkityksen kasvuna sekä lähi- ja 

luomutuotteiden käytön lisääntymisenä. Pro palkittujen mukaan vastuullisuudesta puhutaan 

edelleen liian vähän ja sitä ei ymmärretä riittävästi.  

 

PRO tunnustuspalkinto  
Pro palkintojen tavoitteena on kehittää, kannustaa ja palkita horeca-alan ammattilaisia 

pitkäjänteisesti ja tasapuolisesti. PRO-hanke jakaa sarjoittain tunnustusta ansioituneille 

henkilöille/yritykselle. Palkittavat ovat omistautuneita työllensä, innostuneita siitä ja toimivat 

http://www.propalkinnot.fi/
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esikuvana muille alalla työskenteleville.  

 

 

PRO Vastuullisuus -sarja oli mukana palkintogaalassa kolmannen kerran. Sponsoreina 

toimivat Savon koulutuskuntayhtymä/Luomua ravintola ja Urtekram/Suomi. Sarjan sponsorit 

ovat olleet luomassa Vastuullisuus-sarjaa Pro palkintoihin ja lisäksi vaikuttaneet siihen, että 

myös kaikissa muissa sarjoissa huomioidaan vastuullisuus voittajaa valittaessa.  

  

Lisätietoja:  

Tommi Tervanen, toimitusjohtaja, Kotipizza Group Oyj, p. 0207 716 743, tommi.tervanen(at)kotipizzagroup.com 

Merja Jokiniemi, emäntä, luomuravintola Timjami, p. 044 308 8774, merja.jokiniemi(at)tampereensteinerkoulu.fi 

Mari Patomeri, ravintolanjohtaja, Cafe Ursula, p.  040 7358170, mari(at)ursula.fi 

Anu Arolaakso, hankepäällikkö, Savon koulutuskuntayhtymä p. 044 785 4048, anu.arolaakso(at)sakky.fi 

 

   


